

**GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF RAILWAYS  
LOK SABHA  
UNSTARRED QUESTION NO. 3166  
TO BE ANSWERED ON 11.03.2026**

**STOPPAGE AT PUDUKKOTTAI RAILWAY STATION**

**3166. SHRI DURAI VAIKO:**

**Will the Minister of RAILWAYS be pleased to state:**

- (a) whether the Government proposes to provide a stoppage at Pudukkottai Railway Station for Train Nos. 22613/22614 Ayodhya–Rameswaram Express running between Ayodhya and Rameswaram on both directions and if so, the details thereof;**
- (b) whether the Government has assessed passenger demand and the regional, social and religious significance of Pudukkottai district while considering the said stoppage; and**
- (c) if so, the details thereof along with the timeline for its implementation and if not, the reasons therefor?**

**ANSWER**

**MINISTER OF RAILWAYS, INFORMATION & BROADCASTING AND  
ELECTRONICS & INFORMATION TECHNOLOGY**

**(SHRI ASHWINI VAISHNAW)**

**(a) to (c) To facilitate the passengers of Pudukkottai station, it has been decided to provide the stoppage of 22613/22614 Rameswaram - Ayodhya Cantt. Shraddha Sethu Express at Pudukkottai station.**

\*\*\*\*\*